
                         Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 
  www.ahavyskov.cz 

 

Atletický klub AHA Vyškov, z. s., Tyršova 694/15B, 682 01 Vyškov-Předměstí 
IČ: 60553006 
E-mail: ahavyskov@seznam.cz ; Mob. 721 715 071 
Bankovní spojení: 153385319/0300 
Registrace ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka L 4483 Stránka 10 
 

DOTAZNÍK 
pro rodiče dětí 

 

1. Mám zájem o klubový dres pro své dítě (cena 600,- Kč pro přípravky, žactvo a starší 990,- Kč): 
 

• ANO (uveďte velikost …………………….; nutno uhradit předem na účet Atletického klubu AHA 

Vyškov, z. s., č. ú. 153385319/0300, VS: 2018, do zprávy pro příjemce uveďte jméno a příjmení 

dítěte/atleta   

• NE 
 

2. Mé možnosti při spolupráci s klubem: 
 

• Rozhodčí  

• Trenér 

• Administrativní práce (statistik, propagace, marketink) 

• Sponzoring 

• Jinak ……………………………………………………………………………… 

• Nemohu nějak pomoci 
 

3. Ideální komunikace s klubem a jeho trenéry: 
 

• Webové stránky klubu www.ahavyskov.cz vč. FB 

• Facebook 

• E-mail 

• Mobil 

• Pevná telefonní linka 
 

4. Letní soustředění dětí ve věku 7 až 12 let (17. až 22. 8. 2020 v Ostružné) využiji: 

• Ano 

• Ne 

 

5. Mé připomínky k organizaci a chodu klubu: 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

           Jméno a příjmení:  …………………………………………..                             Podpis: ……………………………………………… 

mailto:ahavyskov@seznam.cz
http://www.ahavyskov.cz/

